YTBEPXKIAIO
4 P OOO «A3byka»
} EPHABUHA O.A.

EI\!'IEHI‘O HA4CEHTF|EPFI 2023 TOOA

u~_3’ABTPAK (C 7-11 NET)
KALUAMOJ‘I MUEANYHAS C MACNIOM
YAW C NIUMOHOM
XMNEB MWEHNYHBLIV

UTOoro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
KALLA MOJ. MWEHWMYHAA C MACIOM
YAWN C NTIMMOHOM
XNEB MNWEHUYHBIN
UTOoro

OBEf ( C 7-11 NET)
CAJIAT U3 CB. MOMUOOPOB
CYN KAPTO®ESbHbIN C FOPOXOM MTULEN
MTULIA (GUIE) TYILEHHAS B CMET. COYCE
MAKAPOHbI OTBAPHBIE
YAM C GPYKTOBBLIM COKOM
XINEB PYXAHO-MWEHUYHbIN

UTOro

OBE[ ( C 12 NET)

CAAT 113 CB. MOMUOPOB

CYMN KAPTO®ENBHBIN C TOPOXOM MTULIEM
NTULIA (GUNE) TYLUEHHAS B CMET. COYCE
MAKAPOHbI OTBAPHBIE

YAW C SPYKTOBBIM COKOM

XNEB PYKAHO-MWEHUYHBIN

UToro

NonoHUK
BYJIOHKA JOMALLHAA
COK ®PYKTOBbIN
NTOro

IM.BYXTAJITEP @

3AB.MPOM3BOACTBOM
SKOHOMWCT Mo LEHAM

LeHa.py6.

17,68

4,09

3,23
25

22,03
4,09
3,88

30

5,46
12,15
34,83

6,42

6,3

2,84

68

9,1
10,68
36,34
7,74
6,3
2,84
72

6,565
24,67
31,22

BbIXO4.rp.

245/10
200
50

285/14
200
60.

60.
200/10
90(40/50)
150
200
60

100.
250/5
100(40/60)
180
200
60

100.
200

Benku

15,11
0,26
3,8
19,17

17,55
0,26
4,56
22,37

0,63
7,09
11,62
5,1
0,34
4,5
29,28

1,06
7,08
12,05
6,38
0,34
4,5
31,41

7,44
1,4
8,84

B G, _,f ﬂ 3‘.«*’2{‘9‘{
MMbbhnxﬁgﬁeégib
15,37 38,85
0,06 15,22

0,4 243
15,83 78,37
14,4 44,9
0,06 15,22
0,48 29,16
18,44 89,28
6,07 2,7
4,14 16,01
16,26 7,2
9,15 34,2
0,02 24,53

0,9 25,8
36,54 110,44
10,13 4,52
3,62 19,96
16,93 8,9
10,9 41
0,02 24,53

0,9 25,8
425 124,71
13,16 60,9

0,2 26,4
13,36 87,3

TPOPUMOBA J1.M.
NMPOKYPOBA E.A.
EFOPOBA U.W.

3HepreT
LIeHH.  Kkan.

354
59
119
532

414
59
142
615

68
126
221
244

95
126
880

114
147
236
287
95
126
1005

392
120
512



